
V-TAB söker Systemadministratör 
Systemadministratör
V-TAB förstärker IS-funktionen och söker en Syste-
madministratör för löpande utveckling av koncernens 
affärsstödjande system Microsoft Dynamics NAV. 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med pla-
ceringsort på vårt huvudkontor i Göteborg. V-TABs IT-
avdelningen består av en IT-chef och sju stycken IT-
tekniker och Systemadministratörer. Vi är spridda över 
landet på våra olika produktionsanläggningar. 

Arbetsuppgifter
Dina främsta arbetsuppgifter blir daglig applikations-
drift med hantering av incident- och förändringsären-
den. Systemkonfiguration/uppsättning ingår då syste-
met fortfarande är under utrullning i koncernens olika 
bolag. Lösningsspecificering, tester och leveransgod-
kännande är viktiga arbetsuppgifter som ingår liksom 
kommunikation med slutanvändare, förvaltningsorga-
nisation, verksamhetskonsulter och -utvecklare. Ut-
veckling sker i samarbete med systemleverantör.

V-TAB är Nordens största tryckerigrupp med verksamhet på 13 anläggningar i 
Sverige. V-TAB:s huvudsakliga verksamhet är tryckning av dagstidningar, perio-
diska tidskrifter, direktreklam, produktion av skyltar och butiksreklam och bok- 
och katalogtryck. Stora dagstidningskunder är Göteborgs-Posten, Aftonbladet, 

Kompetens
•	 	Kunskap: Hög, dokumenterad kompetens inom 

systemadministration, systemkonfiguration och 
systemintegration från affärskritiska verksamhets-
system. Gärna erfarenhet av Microsoft Dynamics 
NAV eller AX samt grundläggande programmering. 
Mycket god kunskap om Windows server- och klient-
miljöer samt databashantering. 

•	 	Erfarenhet: 4-6 år som verksam inom ovanstående 
område såsom huvudsaklig arbetsuppgift. Erfaren-
het av att dokumentera system och processer.

•	 	Relevant högskoleutbildning eller likvärdig doku-
menterade erfarenheter. 

•	 	Mycket bra kunskap i Svenska samt Engelska erfor-
dras (tal och skrift).

Personliga egenskaper
Som person är du utåtriktad och har lätt för att sam-
arbeta. Du kan arbeta självständigt, ta egna beslut 

samt har ett eget driv och intresse. God administrativ 
förmåga och erfarenhet. Du kan kombinera djup tek-
nisk kunskap med helhetstänkande och långsiktighet. 
I tjänsten ingår resor till våra olika produktionsanlägg-
ningar varför körkort är ett krav. Viss beredskapstjänst 
kan ingå med tiden. Vi ser gärna både män och kvinnor 
som sökanden. Du kommer att gå parallellt med en er-
faren systemförvaltare och utbildas i vår systemmiljö.

Frågor om uppdraget
Har du frågor om uppdraget är du välkommen att kon-
takta Titti Rudbäck, IT-chef inom V-TAB-koncernen på 
e-post: titti.rudback@v-tab.se

Ansökan
Ansökan skickar du till ansokan@v-tab.se senast den 
13 februari 2012.

Läs mer om koncernen på www.v-tab.se

Expressen, Svenska Dagbladet, Dagens Industri och Metro. V-TAB har 970 med-
arbetare och omsätter ca 2 miljarder kronor. Största ägare i V-TAB är Stampen-
gruppen. Läs mer på på www.v-tab.se. STAMPEN-GRUPPEN är en snabbväxande 
mediekoncern som idag är Sveriges största tidningsägare. I Stampen-gruppen 

ingår också digitala medier, tryckerier, distributionsbolag och gratistidningar. 
Stampen omsätter över 5 miljarder kronor. www.stampen.com


